ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О регламентной группе весенней сессии 2019 года
Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать регламентную группу весенней сессии 2019 года Государствен­
ного Совета Республики Татарстан пятого созыва в составе следующих депу­

татов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель группы:

Власов Валерий Александрович

Члены группы:

Бакава Ирина Николаевна

Махеев Вадим Евгеньевич.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года
N2 2673-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин